

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016/KROCA

Stavba: **Výměna části krovu v Piaristické koleji v Lipníku nad Bečvou**

KSO:  
Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:  
Datum: 17. 9. 2016

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Ing. Zdeněk Kroča

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

**Cena bez DPH**

**299 347,01**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	299 347,01	62 862,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**362 209,88**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016/KROCA

**Stavba:** Výměna části krovu v Piaristické koleji v Lipníku nad Bečvou

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 17. 9. 2016

Zadavatel:

Projektant: Ing. Zdeněk Kroča

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>299 347,01</b>	<b>362 209,88</b>	
2016/KR OCA	Výměna části krovu v Piaristické koleji v Lipníku nad Bečvou	299 347,01	362 209,88	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

## Výměna části krovu v Piaristické koleji v Lipníku nad Bečvou

KSO:  
Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:  
Datum: 17. 9. 2016

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Zdeněk Kroča

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

**Cena bez DPH**

**299 347,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	299 347,01	21,00%	62 862,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**362 209,88**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna části krovu v Piaristické koleji v Lipníku nad Bečvou**

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 17. 9. 2016

Zadavatel:

Projektant Ing. Zdeněk Kroča

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>299 347,01</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	17 916,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 549,00
997 - Přesun sutě	11 323,80
998 - Přesun hmot	44,07
PSV - Práce a dodávky PSV	272 030,14
762 - Konstrukce tesařské	174 195,18
764 - Konstrukce klempířské	20 859,76
765 - Krytina skládaná	76 975,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Výměna části krovu v Piaristické koleji v Lipníku nad Bečvou

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 17. 9. 2016

Zadavatel:

Projektant Ing. Zdeněk Kroča

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

**299 347,01**

D HSV Práce a dodávky HSV 17 916,87

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 549,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m <sup>2</sup>	177,000	37,00	6 549,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m<sup>2</sup> podlahové plochy, na které se práce provádí.

PSC

VV řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků  
VV půdní prostor  
VV 11,80\*15,00

177,000

D 997 Přesun sutě 11 323,80

2	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	10,869	312,00	3 391,13	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezískládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy sutí cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

VV dřevo - denontované prvky krovu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		5,148		5,148				
	VV		pálená krytina 50% z cekoné plochy						
	VV		11,441*0,50		5,721				
	VV		Součet		10,869				
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,869	352,00	3 825,89	CS ÚRS 2016 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □  1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>						
	VV		dřevo - denontované prvky krovu						
	VV		5,148		5,148				
	VV		pálená krytina 50% z cekoné plochy						
	VV		11,441*0,50		5,721				
	VV		Součet		10,869				
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	97,821	13,20	1 291,24	CS ÚRS 2016 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □  1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>						
	VV		10,869*9		97,821				
5	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů	t	5,721	260,00	1 487,46	CS ÚRS 2016 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □  1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>						
	VV		odd. 765						
	VV		11,441*0,50		5,721				
6	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného	t	5,108	260,00	1 328,08	CS ÚRS 2016 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
	PSC								
	VV		odd. 762						
	VV		5,108		5,108				
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				44,07		
7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,023	1 916,00	44,07	CS ÚRS 2016 02	
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.						
	PSC								
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				272 030,14		
	D	762	<b>Konstrukce tesařské</b>				174 195,18		
8	K	762085811	Demontáž kotevnic želez hmotnosti do 5 kg	kus	16,000	21,10	337,60	CS ÚRS 2016 02	
	VV		demontáž stávajícího kotvení pozednic						
	VV		16		16,000				
9	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	70,000	51,20	3 584,00	CS ÚRS 2016 02	
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků						
	VV		pozednice						
	VV		16,00		16,000				
	VV		vzpěra střední vaznice						
	VV		12,00		12,000				
	VV		hambálek						
	VV		33,00		33,000				
	VV		vzpěra hanbálku						
	VV		9,00		9,000				
	VV		Součet		70,000				
10	K	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	70,000	60,20	4 214,00	CS ÚRS 2016 02	
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků						
	VV		krokev						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		55,00		55,000				
	VV		střední vaznice						
	VV		15,00		15,000				
	VV		Součet		70,000				
11	K	762331814	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	41,000	60,20	2 468,20	CS ÚRS 2016 02	
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků						
	VV		hambálek (plná vazba)						
	VV		16,00		16,000				
	VV		vzpěr hambálku						
	VV		13,00		13,000				
	VV		pozednice						
	VV		12,00		12,000				
	VV		Součet		41,000				
12	K	762331815	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	24,000	69,30	1 663,20	CS ÚRS 2016 02	
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků						
	VV		vazný trám						
	VV		24		24,000				
13	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	200,000	13,40	2 680,00	CS ÚRS 2016 02	
	VV		řez 1-1, půdorys krovu, výpis prvků						
	VV		VÝPIS PRVKŮ						
	VV		100,00*2		200,000				
14	K	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	6,185	1 590,00	9 834,15	CS ÚRS 2016 02	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p><i>1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.</i></p>						
	VV		viz.specifikace řeziva						
	VV		6,185		6,185				
15	K	762083111	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	6,185	670,00	4 143,95	CS ÚRS 2016 02	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.</p>					
	VV		viz.specifikace řeziva					
	VV		6,185		6,185			
16	K	762085103	Práce společně pro tesařské konstrukce montaz ocelovych spojovacich prostredků (materiál ve specifikaci) kotevnic želez přílozek, patek, táhel	kus	32,000	121,00	3 872,00	CS ÚRS 2016 02
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.</p>					
	VV		řez 1-1, půdorys krovu, výpis prvků					
	VV				0,000			
	VV		kotvení pozednic					
	VV		12+16		28,000			
	VV		kotvení vazných trámů					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		32,000			
17	M	130102180	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 5 mm	t	0,072	21 600,00	1 555,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		kotvení pozednic - ocel 50/5					
	VV		1,00*28*1,963*0,001		0,055			
	VV		kotvení vazných trámů - ocel 50/5					
	VV		1,50*4*1,963*0,001		0,012			
	VV		Součet		0,067			
	VV		0,067*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,072			
18	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	70,000	142,00	9 940,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).</i>					
	PSC							
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků					
	VV		pozednice					
	VV		16,00		16,000			
	VV		vzpěra střední vaznice					
	VV		12,00		12,000			
	VV		hambálek					
	VV		33,00		33,000			
	VV		vzpěra hanbálku					
	VV		9,00		9,000			
	VV		Součet		70,000			
19	K	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	70,000	215,00	15 050,00	CS ÚRS 2016 02
			<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).</i>					
	PSC							
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků					
	VV		krokev					
	VV		55,00		55,000			
	VV		střední vaznice					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		70,000			
20	K	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	41,000	255,00	10 455,00	CS ÚRS 2016 02
			<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).</i>					
	PSC							
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků					
	VV		hambálek (plná vazba)					
	VV		16,00		16,000			
	VV		vzpěr hambálku					
	VV		13,00		13,000			
	VV		pozednice					
	VV		12,00		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Součet		41,000				
21	K	762332135	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 450 cm2	m	24,000	285,00	6 840,00	CS ÚRS 2016 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).						
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků						
	VV		vazný trám						
	VV		24		24,000				
22	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	10,000	6 800,00	68 000,00	CS ÚRS 2016 02	
	VV		řezivo - dle výpisu řeziva v.č. 078/16-DSR-ST.1						
	VV		10,00		10,000				
23	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střešních jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	200,000	40,70	8 140,00	CS ÚRS 2016 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střešních z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.						
	VV		řez 1-1, půdorys krovu, výpis prvků						
	VV		VÝPIS PRVKŮ						
	VV		100,00*2		200,000				
24	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,870	6 030,00	5 246,10	CS ÚRS 2016 02	
	VV		řez 1-1, půdorys krovu, výpis prvků						
	VV		580,00*0,05*0,030		0,870				
25	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	6,185	864,00	5 343,84	CS ÚRS 2016 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.						
	VV		viz. specifikace řeziva						
	VV		6,185		6,185				
26	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,288	1 300,00	8 174,40	CS ÚRS 2016 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

27	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	6,288	422,00	2 653,54	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 764

Konstrukce klempířské

20 859,76

28	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	2,760	24,00	66,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		půdorys krovu					
	VV		lemování komínu					
	VV		(0,90+1,40)*2*0,60		2,760			
29	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	15,000	22,60	339,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		půdorys krovu, výpis prvků					
	VV		15,00		15,000			
30	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	8,000	18,60	148,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků					
	VV		8,00		8,000			
31	K	764212435	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 400 mm	m	28,000	318,00	8 904,00	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách 764 21-1405 až - 3452 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-14. Podkladní plech z pozinkovaného plechu v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

PSC

VV

řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,0+16,00		28,000			
32	K	764213451	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu střešního výlezu rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou prejzovou nebo vlnitou	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2016 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách 764 21-1405 až - 3452 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-14. Podkladní plech z pozinkovaného plechu v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.</i>					
	VV		půdorys krovu, výpis prvků					
	VV		1		1,000			
33	K	764314412	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu bez lišty, střež s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	2,760	860,00	2 373,60	CS ÚRS 2016 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách nejsou započteny náklady na přípojovací dilatační lištu, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 01 - 142. Dilatační lišta z pozinkovaného plechu.</i>					
	VV		půdorys krovu					
	VV		lemování komínu					
	VV		(0,90+1,40)*2*0,60		2,760			
34	K	764511404	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	15,000	240,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		půdorys krovu, výpis prvků					
	VV		15,00		15,000			
35	K	764518422	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	8,000	412,00	3 296,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků					
	VV		8,00		8,000			
36	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,154	1 450,00	223,30	CS ÚRS 2016 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
37	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,154	317,00	48,82	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 765

Krytina skládaná

76 975,20

38	K	765111841	Demontáž krytiny keramické prejzové, sklonu do 30 st. na sucho do suti	m2	200,000	62,00	12 400,00	CS URS 2016 02
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků					
	VV		100,00*2		200,000			
39	K	765111851	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. do suti	m2	200,000	3,20	640,00	CS URS 2016 02
40	K	765111871	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30 st. z prejzů na sucho do suti	m	15,000	32,50	487,50	CS URS 2016 02
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků					
	VV		15,00		15,000			
41	K	765111881	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. do suti	m	15,000	12,00	180,00	CS URS 2016 02
42	K	765121012	Montáž krytiny betonové sklonu do 30 st. drážkové na sucho, počet kusů přes 7,5 do 8 ks/m2	m2	200,000	130,00	26 000,00	CS URS 2016 02

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na přirézání tašek. 2. Oplechování štitových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02.

PSC

VV řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků

VV 100,00\*2

200,000

43	M	592440650	taška betonová nepravidelně profilovaná hladká základní 1/1 33,5x42cm	kus	700,000	32,80	22 960,00	CS URS 2016 02
	VV		výměna - dodávka nových tašek 10ks/m2					
	VV		70,00*10		700,000			

44	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřebene na sucho vkládaným větracím pásem	m	15,000	275,00	4 125,00	CS URS 2016 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na přirézání tašek. 2. Oplechování štitových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02.

PSC

VV řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků

VV 15,00

15,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	592440690	taška betonová nepravidelně profilovaná hladká hřebenáč s jednou příchýtkou	kus	30,000	175,70	5 271,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		řez 2-2, půdorys krovu, výpis prvků					
	VV		30,00		30,000			
46	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,312	880,00	2 914,56	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

47	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,312	603,00	1 997,14	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D HZS **Hodinové zúčtovací sazby** **3 000,00**

48	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		výpis prvků					
	VV		očištění stavebních konstrukcí					
	VV		15,00		15,000			

D VRN **Vedlejší rozpočtové náklady** **6 400,00**

D VRN3 **Zařízení staveniště** **2 800,00**

49	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN4	Inženýrská činnost				3 600,00	
50	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 02